
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
DETERMINA N. 75 DEL 19/08/2019 

 
OGGETTO: Affidamento incarico e liquidazione ditta Maggioli. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO:  
-  che necessita acquistare: 
n. 1 serie di cartelle archivio 
 
Interpellata in merito la ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna che si è dichiarata  
disponibile a inviare la fornitura richiesta dietro una spesa di €. 164,70  compreso IVA 
22%; 
 
Vista la fattura n. 0002131263 di €. 164,70 comprensiva di Iva 22% e ritenutala meritevole 
di liquidazione; 
 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare per i motivi espressi in narrativa, alla ditta Maggioli Spal con sede Santarcangelo 
di Romagna la fattura n. 00021311263 per un totale complessivo di €. 164,70 comprensiva di 
Iva 22% 

 
Di imputare la spesa complessiva di € 164,70 al codice di bilancio 01.02-1.03.01.02.000 

1) cap. 82 gestione residui, del Bilancio esercizio 2019 che presenta la dovuta 
disponibilità. 

 
Il Responsabile del servizio 

        Giuliana Patrioli 

 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 
comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 19/08 
/2019 
 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Patrioli Giuliana 


